SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 38/2017/PROGRAD

ÚLTIMA CHAMADA PARA O PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO DE VÍNCULO

ACADÊMICO DOS DISCENTES QUE NÃO CUMPRIRAM OU DOS QUE NÃO

CUMPRIRÃO O PRAZO MÁXIMO PARA A CONCLUSÃO DE SEUS CURSOS

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no

exercício de suas atribuições, torna público locais, datas e horários referentes à última chamada para o

Processo de Regularização de Vínculo Acadêmico de que trata o Edital Nº 21/2017/PROGRAD

(Retificado)

1. DOS CONVOCADOS

1.1. Estão convocados todos os alunos cujos números de matrícula constam nas relações

especificadas no item 3 do Edital Nº 21/2017/PROGRAD (Retificado) e que não fizeram

a entrega do Termo de Regularização de Vínculo nos locais, datas e horários

especificados no Anexo I do referido Edital.

2. DOS PROCEDIMENTOS PARA OS DISCENTES RELACIONADOS

 2.1 Os procedimentos para participação estão elencados no item 2 do Edital Nº

21/2017/PROGRAD (Retificado).

3. DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1. Com exceção das datas, locais e horários permanece válido tudo o que foi estabelecido no

Edital Nº 21/2017/PROGRAD (Retificado).

3.2. Os casos omissos serão analisados por comissão específica designada pelo Pró-Reitor de

Graduação.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 20 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CRONOGRAMA COM DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS

PARA ADESÃO AO CADASTRO ESPECÍFICO

1. ALUNOS DOS CURSOS DA CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE

CAMPOS (SÃO CRISTÓVÃO - SE) E DO CAMPUS DA SAÚDE PROF. JOÃO

CARDOSO NASCIMENTO JUNIOR (ARACAJU - SE) E DO CAMPUS DE

LARANJEIRAS (LARANJEIRAS - SE)

Datas e horários: Das 8h às 20h dos dias 28 e 29 de setembro de 2017.

Local: Departamento de Administração Acadêmica (DAA), Prédio da Reitoria,

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, Jardim Rosa Elze, São Cristóvão

– SE

2. ALUNOS DOS CURSOS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO

CARVALHO (ITABAIANA - SE)

Datas e horários: Das 8h às 21h dos dias 28 e 29 de setembro de 2017.

Local: Secretaria de Apoio Pedagógico. Campus Universitário Prof. Alberto

Carvalho. Av. Vereador Olímpio Grande s/n, Itabaiana - SE.

3. ALUNOS DOS CURSOS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA

FILHO (LAGARTO - SE).

Datas e horários: Das 8h às 17h dos dias 28 e 29 de setembro de 2017.

Local: Divisão Acadêmica, Bloco Departamental, Campus Universitário Prof.

Antonio Garcia Filho, Av. Universitária Marcelo Déda Chagas, 13, bairro Jardim

Campo Novo, Lagarto – SE.